保証料返還請求書
株式会社日本料金保証　御中

　　　　年　　　月　　　日

　お名前
（自署）

ご住所

　〒　　　　－　　　　　携帯番号　　　　-　　　　-

下記のとおり、供給契約が終了しましたので、保証残期間に相当する保証料の返還を請求します。
なお、振込にあたっては、振込手数料を差し引いて、下記銀行口座に振り込んでください。

銀行・信用金庫　 　　　　支店

口座番号 　　　口座名義（カタカナ）

【販売店証明欄】

　(1) 供給契約終了日　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

　(2) お客様の滞納料金はありません。

　上記について証明します。

　販売店の記名押印 印

お客様

	Sheet1